De Willelmo Lynd, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 20 clavis lane in duobus [serpluris]

De Willelmo Hygons, mercatore stapule, indigena, [pro] 2400 pellibus lanutis

De Henrico Kebyll, mercatore stapule, indigena, [pro] 3670 pellibus lanutis

De Thoma Chamberleyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 1400 pellibus lanutis

De Johanne Trayford, mercatore stapule, indigena, [pro] 2200 pellibus lanutis

[52] In navi Roberti Walcok vocata George de London' exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [20 May 1490]

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 9½ saccis, 12 clavis lane in quatuor serpluris

De Benedicto Trotter et Thoma Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4½ saccis, 21 clavis lane [in ...]

De Ricardo Alwyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 23 clavis lane [in ...]

De Willelmo Waren, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 24 clavis lane [in ...]

De Thoma Burdon, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 25 clavis lane [in ...]

De Radulpho Lemyngton, mercatore stapule, indigena, [pro] 2400 pellibus lanutis

De Thoma Bullysdon, mercatore stapule, indigena, [pro] 2000 pellibus lanutis

De Ricardo Cely, mercatore stapule, indigena, [pro] 1256 pellibus lanutis

[53] In navi Johannis Jenkyns vocata George de F[.] exeunte] versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [20 May 1490]

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 9½ saccis, 12 clavis lane in quatuor [serpluris]

De Henrico Kebyll, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 23 clavis lane [in ...]

De Audoeno Rydley, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 1 clavo lane [in ...]

De Christofero Hawys, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 19 [clavis lane in ...]

De Willelmo Marten, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 17 clavis [lane in ...]

De Johanne Wygston, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 24 [clavis lane in ...]

De Willelmo Brown, mercatore stapule, indigena, [pro] 2400 pellibus lanutis]

De Rogero Grauntoft, mercatore stapule, indigena, [pro] 1859 pellibus lanutis]

*[54] In navi Willelmi Waterton vocata Maria [de .. exeunte]
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis [...] [20 May
1490]*

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 9½ saccis, 11 clavis [lane in ...]

De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis [...]

De Christofero Hawys, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis [...]

De Benedicto Trotter et Thoma Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4 saccis [...]

De Henrico Kebyll, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 6 [clavis lane in ...]

De Audoeno Rydley, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 5 clavis [lane in ...]

De Roberto Ryvell, mercatore stapule, indigena, [pro] 3660 pellibus lanutis

*[55] In navi Johannis Tedyman vocata July[an de .. exeunte]
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis [...] [20 May
1490]*

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 9½ saccis [...]

De Thoma Wyndought et Willelmo Salford, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis [...]

De Henrico Kebyll, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Audoeno Rydley, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Johanne Wygston, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

Et pro [... pellibus lanutis]

De Thoma Graunger, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

[56] In navi [... exeunte] versus Calesiam cum lanis [...] [20 May 1490]

- De Johanne Tame, mercatore stapule, indigena, [pro] 6½ saccis, 10 [clavis lane in ...]
 De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]
 De Henrico Kebyll, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis [...]
 De Thoma Burgoyne, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 saccis, 14 [clavis lane in ...]
 De Willelmo Waren, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 20 [clavis lane in ...]
 De Roberto Ryvell, mercatore stapule, indigena, [pro] 4300 [pellibus lanutis]

[57] In navi Roberti Bygge vocata Christofre [de .. exeunte versus] Calesiam cum lanis et pellibus lanutis [...] [20 May 1490]

- De Christofero Hawys, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 17 [clavis lane in ...]
 De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]
 De Willelmo Waren, mercatore stapule, indigena, [pro] 7 s[accis ...]
 De Willelmo Martyn, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Henrico Kebyll, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 saccis [...]
 De Willelmo Hygons, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis [...]
 De Roberto Byllysdon, mercatore stapule, indigena, [pro] 3 saccis [...]
 De Johanne Wattys, mercatore stapule, indigena, [pro] 2000 [pellibus lanutis]
 De Roberto Ryvell, mercatore stapule, indigena, [pro] 800 [pellibus lanutis]

[58] In navi [...] [20 May 1490]

- De Ricardo Pontysbury, mer[catore stapule, indigena, pro ...]
 De Thoma Wyndought [et Willelmo] Salford, mercatoribus sta[pule, indigenis, pro ...]
 De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]
 De Willelmo Martyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 7 saccis, 10 [clavis lane in ...]
 De Willelmo Waren, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis [...]
 De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro] 3600 pellibus lanutis
m 4d